
Uchwała nr 13/2024 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samodzielnego lokalu mieszkalnego  

nr 15 w budynku położonym przy ul. Ślężnej 92 we Wrocławiu wchodzącego w skład 

nieruchomości wspólnej Ślężna 88-94 we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.)  oraz § 46 ust. 1 pkt 17  Statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. ze zm.), Rada Uczelni Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Uczelni wyraża zgodę na  sprzedaż w trybie przetargowym, prawa własności 

samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 15 o powierzchni 26,66 m2, położonego w budynku przy 

ul. Ślężnej 92 we Wrocławiu, wchodzącego w skład nieruchomości wspólnej  

Ślężna 88-94, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 23/2, AM-38 Obręb Południe  

o powierzchni 1,3257ha, dla której Sąd Rejonowy dla Wrocławia Krzyków, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr WR1K/00093137/7. Udział samodzielnego 

lokalu mieszkalnego nr 15 w nieruchomości wspólnej Ślężna 88-94 wynosi 294/100000. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

dr Aleksander Kacprzyk 


